
Smlog.va o vypoĚáilání  závazks

uzavřená dle $ 1746 odst. 2 zákona č . 8912012 5!', obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch
předpisů

smn",| í rtrany

1. Sociální  Služ by Města Hořice
se sí dlem: Rí egrova 2111, 50801 Hořice
zastoupen: ředitelka Mgr. Zorka MŮllerová
lCOl 70889961

(dále jen,,obJednatel")

a

2. Msv výtahy a,s.
zastoupené :
IC:

DlČ :
sí dlo:
(dále jen,,dodavatel'')

Pavlem Větvič kou
2721 3331
cz27?13331
Librantická 95, Hradec Králové  500 03

I I .
Popls skutkové ho stavu

1. Smluvní  strany uzavřely dne 11. 6' 202l smlouvu formou objednávky a její  akceptace o
havarijní opravě ýtahu TLVE 1600, umí stěné ho Riegrova 2111, ev' č . tztglrczs, vyr. č .
11s5111.

2. KupuJí cí  Je povinným subjeKem pro zveřejňování  v registru smluy dle 9 2 odst. 1 zákona
č ' 340/2015 5b., o zvláš tní ch podmí nkách ú č í nnosti někteých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o regí stru smluv { zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále Jen
,,zákon o registru smluť ').

3. obě smluvní  strany shodně konstatují , ž e do okamž iku sjednání  té to smlouvy nedoš lo
k uveřejnění  smlouvy uvedené  v odst' 1 tohoto č lánku v registru smluv v souladu se
zákonem, a Že jsou si vědomy právní ch následků  s tí m spojených,

4. V zájmu ú pravy vzájemných práv a povlnností vypl,ývají cí ch z pů vodně sjednané  smlouvy,
s ohledem na skuteč nost ž e obě strany jednaly s vědomí m závaznostl uzavřené  smlouvy
a v souladu s Její m obsahem plnlly, co sl vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný
stav vzniklý v dů sledku neuveřejnění  srnlouvy v registru smluq sjednávají  smluvní  strany
tuto smlouvu ve znění , jak je dále uvedeno.



I lL Ť '

Práva a rávazky smluvnich stran

1' Smluvní  strany si tí mto ujednání m vzáJernně sfurzují , ž e obsah lzájemných práv a

povinností , kteý touto smlouvou nově sjednávaj|  je zcela a beze zbytku rnyjádřen textern

p0vodně sjednané  smlouvy (objednávky), která tvoří  pro tyto ú č ely pří lohu té to smlouvy.

2. Smluvní  strany prohlaš uJí , ž e veš kerá vzájemně poskytnutá plnění  na základě pů vodně

sjednané  smlouvy (objednávky) považ ují  za plnění  dle té to smlouvy a ž e v souvislosti se

vzáJemně poskytnuým plnění m nebudou vzájemně vznáš et vů č i druhé  smluvní  straně

nároky z t itulu bezdů vodné ho obohacení .

3. Smluvní  strany prohlaš uJí , ž e veš kerá budoucí  plnění  z té to smlouvy, která mají  b,it od

okamž iku její ho uveřejnění  v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných

závazků  vyjádřeným v pří loze té to smlouvy', budou splněna podle sjednaných podmí nek.

4, obJednatel se tí mto zavazuje druhé  smluvní  straně k neprodlené mu areřejnění  té to

smlouvy a JeJí  kompletní  pří lohy v registru smluv v souladu s ustanovení m $ 5 zákona

o regÍ stru smluv. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené  v souladu

s platnými právní mi předpisy"

w.
Závěreč ná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání  závazků  nab,řvá platnosti dnem jej{ ho podpisu oběma

smluvní mi stranami a ú č lnnosť  dnem její ho uveřejnění v regÍ stru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání  závazků  je vyhotovena ve 2 stejnopisech, přič emž  kupují cí

obdrž í  1 a prodávají cí  1 vyhotovení .

3. Smluvní  strany shodně prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu před Její m podpisem přeč etly, ž e

byla uzavřena po vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a svobodné  vů le, urč itě,

váž ně a srozumltelně a ž e se dohodly o celé m její m obsahu, což  stvaují svými podpisy.

4. Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy je pří loha objednávka ze dne 11. 6. 2021'

VHořicí chdne / , 2 2o2? V Hradci Králové  dne ; lo

objednatel dodavatel



Sociální služ by města Hořice, Riegrova 2111 Hořice 5o8 01, lč  70889961

MSV v'ýtahy a.s.

Librantická 95

Hradec Krá]ové  5 00 03

lČ :272L333I

objednáváme u Vás havar'rjní opravu v'itahu TLVE 1600, umí stěné ho Riegrova 2111, ev. č í slo

L318/  t67 5, výr. č . LL55 l Ll.

Mgr. Zorka MÚllerová

ředitelka

V Hořicí ch dne 11. 6.zozL



vytaI ry a.s.

Msv výtahy a.s.
Librantická 95, 500 03 Hradec Králové
lČ :  27 213331, DlČ '' Cz27 21 3331
tr{ .;  

www.msv-výahy.cz
e-mail :  msv-vytahy@msv-vytahy.cz

Soc!ÁLNí  SLUŽBY MĚSTA HoŘlcE

Riegrova 2111

508 01 Hořice

v Hradci Králové  10.6.2021

cenová nabí dka č . DZ 17512021

Věc: HAVARIJNí  OPRAVA v'ftahu TLVE í 600. umí stěné ho -
Rieqrova 21í 1. ev.č ' í 318/1675" vÝr.č . 1í 55/ í í

Poš kozený frekvenč ní  měnič  rozvaděč e v'ýtahu

cenová nabí dka zahrnuje:
_ Diagnostiku závady frekvenč ní ho měnič e rozvaděč e výtahu

- Dodávku nové ho frekvenč ní ho měnič e _ nové ho typu E300, vč etně ú pravy

stávaj í cí ho projektu a na programován í  pa rametrů
_ odpojení  a demontáŽ stávají cí ho nefunkč ní ho frekvenč ní ho měnič e

- Úpravu rozvaděč e z dů vodu nové ho typu frekvenč ní ho měnič e
_ MontáŽ a zapojení  nové ho frekvenč ní ho měnič e

- ProvedenÍ autotuninguměnič e
_ odzkouš ení  a zprovoznění  výtahu

- Kontrolu a seří zení  jí zdní ch vlastností  výtahu TLVE 1600

- Celkové  náklady
- Hrubý Úklid

Cena základní  celkem bez DPH 74.870,- Kč

DPH 15% 11.230,- Kč

'. Cena celkem s DPH

DPH bude ú č továno dle platných předpisŮ v den zdanitelné ho plnění

Na dalš í spolupráci se těš í

za firmu MSV výtahy a.s.

86.100,- Kč  ,


